
 

SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO HÀ NỘI 

 TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 
 

 Số: 297/QĐ-PXA 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày 09 tháng 9 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tổ chức và quản lý dạy thêm, học thêm trong nhà trường  

Năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 

 Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường 

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐTT 

ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ 

GDĐT ban hành Quy định về dạy thêm, học thêm; 

 Căn cứ Quyết định số 22/2013/QĐ-UBND của UBND thành phố Hà Nội ngày 

25/6/2013 về việc ban hành Quy định về quản lý dạy thêm, học thêm trên địa bàn 

thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Kế hoạch số 296/KH-PXA ngày 09/9/2023 về việc tổ chức dạy thêm và 

học thêm năm học 2023-2024; 

 Căn cứ nguyện vọng của phụ huynh và học sinh trường THPT Phú Xuyên A. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tổ chức dạy thêm, học thêm trong nhà trường theo chương trình giáo 

dục phổ thông năm học 2023 - 2024. 

Điều 2. Thành lập Ban quản lý dạy thêm, học thêm và bộ phận phục vụ (có 

danh sách và phân công nhiệm vụ kèm theo).  

Ban quản lý có trách nhiệm tổ chức triển khai theo kế hoạch, phân công giáo 

viên dạy, giáo viên phụ trách lớp học thêm; kiểm tra việc dạy và học thêm; thực hiện 

thu- chi trả chế độ theo đúng quy định hiện hành. 

Các bộ phận chuyên môn, văn phòng có trách nhiệm thực hiện đúng các văn 

bản quy định hiện hành và đúng với nội dung đã cam kết. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến ngày kết thúc năm học 

2023 - 2024. Các ông, bà có tên ở Điều 2 và các bộ phận liên quan căn cứ quyết định 

thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

(đã ký) 
 

 

 

Lê Văn Dũng 
 



I. DANH SÁCH, PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ  

BAN QUẢN LÝ TỔ CHỨC DẠY THÊM HỌC THÊM 

(Kèm theo Quyết định số 297/QĐ-PXA ngày 09 tháng 9 năm 2023 

của Hiệu trưởng Trường THPT Phú Xuyên A) 
 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Văn Dũng Hiệu 

trưởng 

Trưởng ban: Phụ trách chung, biên chế lớp 

theo đối tượng và trình độ, phân công GV 

dạy thêm, trực kiểm tra thứ 4 và thứ 6. 

2 Lê Thị Ngọc Quyến Phó  

Hiệu 

trưởng 

Phó ban Thường trực: Phụ trách hồ sơ 

DTHT, thời khóa biểu, kế hoạch, nội dung, 

chương trình dạy thêm, chấm công, tổng 

hợp dạy thêm theo tháng, trực kiểm tra thứ 

3 và thứ 7. 

3 Cao Thị Kim Thu Phó 

 Hiệu 

trưởng 

Phó ban: Phụ trách nền nếp dạy thêm học 

thêm, chốt số tiết dạy theo tháng của các 

giáo viên, ký kiểm tra sổ đầu bài dạy thêm, 

trực kiểm tra thứ 2 và thứ 5. 

4 Nguyễn Duy Phương Kế toán Hoàn thành các loại bảng biểu thu- chi 

DTHT, thanh toán các khoản tiền dạy thêm, 

học thêm theo từng tháng. 

5 Phùng Thị Bích Ngọc Thủ quỹ Cùng kế toán hướng dẫn các loại bảng biểu 

cho GVCN, GV dạy thêm hoàn tất các thủ 

tục thanh toán thu- chi dạy thêm học thêm 

theo từng tháng. 

6 Trần Thị Thanh Minh CTCĐ, 

PBCM 

Đôn đốc việc dạy thêm của GV. 

7 Nguyễn Duy Hiền Thư ký 

Ban CM 

Xếp thời khóa biểu, tổng hợp biên bản 

kiểm tra DTHT 

8 Trần Văn Trịnh Bí thư 

Đoàn 

Đôn đốc học sinh học thêm 

9 Nguyễn Quang Hợp Tổ trưởng 

CM 

Xây dựng nội dung chương trình DTHT, 

giám sát tổ viên DTHT 

10 Nguyễn Thị Minh 

Tâm 

Tổ trưởng 

CM 

Xây dựng nội dung chương trình DTHT, 

giám sát tổ viên DTHT 

11 Bùi Thị Hà Thu Tổ trưởng 

CM 

Xây dựng nội dung chương trình DTHT, 

giám sát tổ viên DTHT 

12 Nguyễn Văn Khanh Tổ trưởng 

CM 

Xây dựng nội dung chương trình DTHT, 

giám sát tổ viên DTHT 

13 Nguyễn Thị Nụ Tổ trưởng 

CM 

Xây dựng nội dung chương trình DTHT, 

giám sát tổ viên DTHT 



14 Nguyễn T Thu Hường Tổ trưởng 

CM 

Xây dựng nội dung chương trình DTHT, 

giám sát tổ viên DTHT 

15 Lê Xuân Công TTVP Phân công nhiệm vụ tổ VP phục vụ 

DTHT. 

16 Nguyễn Thị Hằng Thiết bị Theo dõi, chấm công học thêm 

17 Nguyễn Thị Hậu Thư viện Theo dõi, chấm công học thêm 

18 Nguyễn Thị Vân Anh Tạp vụ Theo dõi, chấm công học thêm 

19 Nguyễn Thị Huyên Y tế Chăm sóc sức khỏe cho HS 

II. DANH SÁCH, PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ  

PHỤC VỤ DẠY THÊM HỌC THÊM 

 (Kèm theo Quyết định số 297/QĐ-PXA ngày 9 tháng 9 năm 2023  

của Hiệu trưởng Trường THPT Phú Xuyên A) 
 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Xuân Công TTVP Bảo vệ môi trường 

2 Đào Tuấn Ngọc 
Bảo vệ Bảo vệ môi trường 

3 Vũ Tiến Lực Bảo vệ Bảo vệ môi trường 

4 Nguyễn Thị Hồng Thắm Bảo vệ Bảo vệ môi trường 

5 Hà Chính Bảo vệ Bảo vệ môi trường 

6 Nguyễn Thị Hằng Thiết bị Vệ sinh lớp học thêm 

7 Nguyễn Thị Vân Anh Tạp vụ Vệ sinh lớp học thêm 

8 Nguyễn Thị Hồng Thắm Bảo vệ Vệ sinh lớp học thêm 

9 Nguyễn Thị Hậu Thư viện Vệ sinh lớp học thêm 

10 Trần Thị Luật Vệ sinh Vệ sinh lớp học thêm 

 


